

RAINHA DO CARNAVAL						
ORÇAMENTO GAM3PARKS						
FORNECEDOR	CUSTOS ESTRUTURAIS / EQUIPAMENTOS / CENOGRAFIA / BANHEIROS	DIÁRIA	QTD	VALOR UNITÁRIO	R\$	45.600,00
PLUG	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, PAINEL DE LED E EQUIP	1	1	R\$ 29.500,00	R\$	29.500,00
MASTER PALCO	PASSARELA 12X14	1	1	R\$ 7.900,00	R\$	7.900,00
MASTER PALCO	GRADIS PARA CONTROLE DE ACESSOS	1	1	R\$ 1.500,00	R\$	1.500,00
GERADOR	LOCAÇÃO DE GERADOR	1	1	R\$ 2.800,00	R\$	2.800,00
CHIES	CONJUNTOS DE MESAS E CADEIRAS SEM ENCOSTO (150 UNIDADES)	1	1	R\$ 2.500,00	R\$	2.500,00
TRANSUL	AMBULANCIA BÁSICA	1	1	R\$ 1.400,00	R\$	1.400,00
FORNECEDOR	CUSTOS LEGAIS E DE LIBERAÇÕES (SEGURO, ECAD E IMPOSTOS)	DIÁRIA	QTD	VALOR UNITÁRIO	R\$	4.750,00
BOMBEIROS	BOMBEIROS CIVIS	1	5	R\$ 250,00	R\$	1.250,00
ECAD	ESTIMATIVA DE ECAD	1	1	R\$ 2.500,00	R\$	2.500,00
PORTO SEGURO	SEGURO DO EVENTO	1	1	R\$ 1.000,00	R\$	1.000,00
FORNECEDOR	RECURSOS HUMANOS (EQUIPE DE PRODUÇÃO, SEGURANÇAS, LIMPEZA E CARREGADO	DIÁRIA	QTD	VALOR UNITÁRIO	R\$	11.610,00
GAM3	PRODUTOR GERAL (MONTAGEM - EVENTO - DESMONTAGEM)	1	3	R\$ 700,00	R\$	2.100,00
GAM3	PRODUTOR ASSISTENTE	1	3	R\$ 400,00	R\$	1.200,00
MJ SERVIÇOS	EQUIPE DE SEGURANÇAS - ALIMENTAÇÃO INCLUSA	1	15	R\$ 230,00	R\$	3.450,00
MJ SERVIÇOS	EQUIPE DE LIMPEZA (MONTAGEM - EVENTO - DESMONTAGEM) - ALIMENTAÇÃO INCLUS	1	16	R\$ 210,00	R\$	3.360,00
A DEFINIR	PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE	1	1	R\$ 1.500,00	R\$	1.500,00
FORNECEDOR	ARTÍSTICO DESPESAS LOCAIS (BANDAS)	DIÁRIA	QTD	VALOR UNITÁRIO	R\$	6.000,00
ATRAÇÕES	ESCOLAS DE SAMBA + BANDA	1	1	R\$ 6.000,00	R\$	6.000,00
FORNECEDOR	PLANO DE COMUNICAÇÃO E MÍDIA (FOTO E FILMAGEM)	DIÁRIA	QTD	VALOR UNITÁRIO	R\$	1.200,00
JOHNNY	FOTOS OFICIAIS - 8H	1	1	R\$ 1.200,00	R\$	1.200,00
FORNECEDOR	PRODUÇÃO GERAL (PULSEIRAS, COROAS, FAIXAS, FANTASIAS)	DIÁRIA	QTD	VALOR UNITÁRIO	R\$	6.700,00
GRÁFICA IDEAL	PULSEIRAS (CAMAROTES, MESAS E PÚBLICO GERAL)	1	1	R\$ 500,00	R\$	500,00
VESTUÁRIO	TECIDOS E PEDRARIA PARA CONFECÇÃO DE 70 ROUPAS	1	1	R\$ 5.000,00	R\$	5.000,00
VESTUÁRIO	FAIXAS (REI, RAINHA E PRINCESAS)	1	1	R\$ 500,00	R\$	500,00
VESTUÁRIO	COROAS (REI, RAINHA E PRINCESAS)	1	1	R\$ 700,00	R\$	700,00
FORNECEDOR	ITENS EXTRAS	DIÁRIA	QTD	VALOR UNITÁRIO	R\$	5.300,00
A DEFINIR	COQUETEL PARA 100 PESSOAS	1	100	R\$ 38,00	R\$	3.800,00
A DEFINIR	ÁGUA PARA EQUIPE	1	1000	R\$ 1,50	R\$	1.500,00
				ORÇAMENTO TOTAL	R\$	81.160,00
				IMPOSTOS RETIDOS	R\$	8.464,50
				VALOR TOTAL	R\$	89.624,50